СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от       .08.2020г                                            №
Об утверждении структуры администрации сельского поселения Перцевское
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Уставом сельского поселения Перцевское Грязовецкого муниципального района Вологодской области Совет сельского поселения Перцевское решил:
1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Перцевское согласно приложения №1 к данному решению.
3. Решение Совета сельского поселения Перцевское от 30.07.2020г. №22 «Об утверждении структуры администрации сельского Перцевское» признать утратившим силу.
4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Земские вести», размещению на официальном сайте администрации СП Перцевское в сети Интернет и вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения
Перцевское                                                                             Н.В.Богословская
Приложение №1 к решению Совета сельского поселения Перцевское №  от .08.2020г. «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Перцевское»
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ

Глава сельского поселения Перцевское

Ведущий специалист

Главный

специалист -финансист

Ведущий специалист по первичному воинскому учету

Главный специалист